Struktura własności kapitału zakładowego TP S.A., zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, na dzień 24 października

2012 roku:

Akcjonariusz

Liczba

posiadanych

akcji

(w szt.)

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

Walnym

Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Wartość

nominalna

posiadanych akcji

(w zł)

Udział w

kapitale

zakładowym

France Telecom S.A.  664.999.999  664.999.999  49,79%  1.994.999.997  49,79%

Pozostali akcjonariusze  647.357.480  647.357.480  48,47%  1.942.072.440  48,47%

Telekomunikacja Polska

S.A. (akcje własne)(1)
23.291.542  23.291.542  1,74%  69.874.626  1,74%

RAZEM  1.335.649.021  1.335.649.021  100,00%  4.006.947.063  100,00%
(1) Prawa głosu wynikające z akcji własnych nie mogły być wykonywane na Walnym Zgromadzeniu TP S.A.

XXIII.

Struktura własnościowa kapitału zakładowego Spółki na dzień 30 czerwca 2013 roku:

Akcjonariusz

Liczba

posiadanych

akcji

(w szt.)

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

Walnym

Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Wartość

nominalna

posiadanych akcji

(w zł)

Udział w

kapitale

zakładowym

Orange SA(1) (poprzednio

France Telecom SA)
664.999.999  664.999.999  50,67%  1.994.999.997  50,67%

Pozostali akcjonariusze  647.357.480  647.357.480  49,33%  1.942.072.440  49,33%

RAZEM  1.312.357.479  1.312.357.479  100,00%  3.937.072.437  100,00%

(1) W dniu 1 lipca 2013 roku France Telecom S.A. zmienił nazwę na Orange S.A.

  11

XXIV.

Struktura własnościowa kapitału zakładowego Spółki na dzień 3 sierpnia 2021 roku:

Akcjonariusz  Liczba

posiadanych

akcji (w szt.)

Liczba głosów na

Walnym

Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

Walnym

Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Wartość

nominalna

posiadanych akcji

(w zł)

Udział w

kapitale

zakładowym

Orange S.A. 664.999.999 664.999.999 50,67% 1.994.999.997 50,67%

Nationale-Nederlanden

Otwarty Fundusz

Emerytalny

65.781.918 65.781.918 5,01% 197.345.754 5,01%